О закрытии купального сезона на водоемах Карабашского городского округа

Распоряжение от 30.08.2013 г. №1467

В соответствии со ст.16 Федерального закона от 06.10.2003г. №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Челябинской области от 19.09.2012г. №479-п «О Правилах охраны жизни людей на водных объектах Челябинской области» и постановлением администрации Карабашского городского округа от 29.03.2013г. №93 «О мерах по обеспечению безопасности людей, охране их жизни и здоровья на водных объектах Карабашского городского округа»:

1. Закрыть купальный сезон с 01 сентября 2013 года на водоемах Карабашского городского округа.
2. Отделу по делам ГОиЧС администрации Карабашского городского округа (Булатов К.К.):

- организовать информирование населения, руководителей баз отдыха и оздоровительных лагерей о закрытии купального сезона;

- организовать взаимодействие с ОП№6 МО МВД «Кыштымский», подразделением ГИМС, спасателями по обеспечению общественного правопорядка в местах массового отдыха людей.

3. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Кожевников С.М.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте http:www.karabash-go.ru и опубликовать в городской газете «Карабашский рабочий».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела ГОиЧС администрации Карабашского городского округа Булатова К.К.

Глава Карабашского городского округа В.Ф. Ягодинец